РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25 декабря  2020г.  								                	№ 356
с. Бурла

О внесении изменений
в постановления Администрации района

В целях приведения муниципального правового акта Бурлинского района в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
П О С Т А Н О В Л Я  Ю:
1. В постановлениях «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ на территории Бурлинского района» от 18.11.2015 № 279, «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление начинающим субъектам малого предпринимательства целевых грантов на создание собственного бизнеса на территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края в рамках реализации муниципальных программ» от 12.05.2015 № 132, «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультирование представителей малого и среднего предпринимательства» в новой редакции» от 12.05.20215 № 134, «Об утверждении Порядка предоставления целевых грантов на создании собственного бизнеса и состава конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов малого предпринимательства, претендующих на предоставление целевых грантов на создание собственного бизнеса на территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края» от 12.05.2015 № 133, а также в текстах административных регламентов и порядка слова «Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в Бурлинском районе на 2015-2020 годы», утвержденная постановлением Администрации Бурлинского района от 10.11.2014 года № 295» заменить словами: «Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в Бурлинском районе на 2021-2025 годы», утвержденная постановлением Администрации Бурлинского района от 29.09.2020 года № 242.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района (Пыльцов О.В.).

Глава района                                                                                                    С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным
отношениям Администрации района
____________________ О.В. Пыльцов
	Начальник контрольно-правового отдела
Администрации района
				Т.А. Ломаная